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Okładka książk i 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest okładka książki , wspólna dla serii 

wydawniczej występującej w obrocie handlowym pod wspólną nazwą „Lekarz 

rodzinny". 

Będąca przedmiote m wzoru przemysłowego okłada książki , odznacza si ę 

od znanych, zbliżonych postaciowo wytworów, nowym , indywidualnym wyglądem, 

nowym układem lini i konturowych tworzących trójpodział wytworu, a także charak -

terystyczną kolorystyką . 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazan o na załączonym material e ilust -

racyjnym, n a którym przedstawiono w projekcji aksonometrycznej okładkę książk i 

z trójpodziałem w kolorze zielonym, w trójpodziale w kolorze czerwonym oraz 

z pase m tworzącym trójpodział w kolorze fioletowym. Jest oczywistym, ż e 

pokazane przykłady nie wyczerpują wszystkich możliwych odmian realizacyjnych 

wytworu. Dodatkowo , n a załączonych fotografiach pokazano dwie przykładow e 

realizacje gotowego wytworu według wzoru przemysłowego . 

Jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym charakterystyczn ą 

cechą ujawnionej okładki jest jej trójpodział utworzony przez usytuowany w dolnej 

części okładki pas kolorystyczny, dzielący powierzchnię okładki na trzy pola kolo-

rystyczne, przy czym wysokość dolnego pola jest równa w przybliżeniu % całko-

witej wysokości okładki . 



W pierwsze j odmianie wykonania jest to pas koloru zielonego, w drugiej wersji rea-

lizacyjnej pas jest koloru czerwonego, a  w trzeciej odmianie pas ten jest koloru fio-

letowego. Dwa pozostałe pola okładki, powyże j i  poniżej pasa podziału , jedynie dla 

potrzeb zilustrowania opisu przedstawiono n a reprodukcji jako pola koloru jasno-

szarego, natomias t w fizycznej realizacji wytworu według wzoru przemysłoweg o 

pola te są zadrukowane, jak pokazano sąsiedztwie kolei na załączonej fotografii . 

W sąsiedztwi e górnej krawędzi okładki, pośrodku jest umieszczony wspólny dla 

całej serii wydawniczej logoty p z napisem „Lekarz rodzinny". Liter y napisu w ko-

lorze czarnym, napi s poprzedzony fantazyjnym elementem graficznym w kolorze 

granatowym. N a pasie kolorystycznym rozdzielającym powierzchnię okładki jest 

nadrukowany tytuł książki. W prawy m dolnym narożu okładki jest usytuowan y 

znak towarowy wydawcy serii tematycznej. Z kole i grzbiet okładki jest podzielon y 

na dwa pola, z których górne ma kolor pasa kolorystycznego tworzącego podzia ł 

okładki i rozciąga się ku dołowi grzbietu poniżej dolnej krawędzi pasa podziału , 

natomiast dolna część grzbietu okładki jest zawsze koloru ciemno niebieskiego . 

W te j części grzbietu jest powtórzony znak towarowy wydawcy serii tematycznej, 

natomiast przy górnej krawędzi grzbietu książki jest pionowo zamieszczony 

logotyp z napisem „Lekarz rodzinny". 

Cechy istotne wzoru przemysłowego . 

Nowy i  indywidualny układ linii konturowych ograniczających postać wytworu, 

nadający mu indywidualny wygląd. 

Układ lini i tworzących barwne obszary zadrukowane na okładce książki . 
i 

Specyficzna kolorystyk a i  rozmieszczenie względem siebie barwnych, 

zadrukowanych obszarów pola okładki. 



Fot. 



Rys. 


	PL13498S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


